
gotowy do użycia środek gruntujący na chłonne podłoża
bardzo niski poziom emisji substancji organicznych EC1PLUS,
nie zawiera rozpuszczalników
do podłóg, ścian i sufitów
powłoka gruntująca i mostek sczepny, który zamyka pory
i oddziałuje hydrofobizująco na chłonne podłoże 
zmniejsza ryzyko tworzenia się pęcherzyków powietrza
z podłoża podczas szpachlowania

Do stosowania wewnątrz, na podłogi, ściany i sufity. 
Środek gruntujący, mostek sczepny ograniczający
wnikanie wody.

Gotowa do użycia, nie zawierająca rozpuszczalników, o niskiej emisji substancji
organicznych, koloru jasnozielonego, dyspersja na bazie żywic syntetycznych.
Po całkowitym wyschnięciu zapewnia ochronę przed wnikaniem wody w  podłoże.  

Do wytwarzania warstw gruntujących, sczepnych oraz do zamykania
otwartych porów przy równoczesnej hydrofobizacji podłoża: 
– wiązanie resztek kurzu oraz pylącej wierzchniej warstwy podłoża,
np. zeszlifowanych, chłonnych powłok anhydrytowych, i jastrychów
anhydrytowych 
– gruntownie chłonnych podłoży jak jastrychy cementowe, podłogi
betonowe i stare warstwy szpachli pod następnie nakładane
podłogowe masy szpachlowe ARDEX
– gruntowanie chłonnych tynków i powierzchni betonowych pod
następnie nakładane ścienne masy szpachlowe ARDEX.  
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Właściwe podłoża
Podłoże musi być suche, trwałe, nośne oraz pozbawione warstw zmniejszających
przyczepność.  
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 jako środek zamykający pory na chłonnych podłożach zapobiega: 
– powstawaniu pęcherzy powietrznych podczas następnych szpachlowań
– wnikaniu w podłoże wody zarobowej podczas następnych szpachlowań.

W przypadku gładkich i szczelnych podłoży oraz podłoży drewnianych należy
zastosować np. koncentrat gruntujący ARDEX P 52 zmieszany w odpowiedniej
proporcji z wodą, ARDEX P 82 lub ARDEX P 4.

ARDEX P 6 READY

Rozwiązanie systemowe ARDEX w połączeniu z odpowiednimi
zaprawami szpachlowymi i klejowymi ARDEX o niskiej emisji
substancji organicznych, ukierunkowane na bezwonną pracę
i czyste powietrze w pomieszczeniach, podczas i po aplikacji. 

dyspersji polistyrokopolimerów, kopolimerów poliwinylacytowych, pigmentu, wody,
dodatków uszlachetniających i przeciwstarzeniowych: Izocjalinony.

Dobrana mieszanka:
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ARDEX P 52 READY
Środek gruntujący, gotowy do użycia

Dane techniczne według normy jakości ARDEX:

Zużycie

ok. 200 g/m²

Warunki stosowania

Czas

ok. 1,5-3 godziny w zależności od chłonności podłoża i warunków na placu budowy  

Szczegóły produktu

Ogrzewanie podłogowe tak

EMICODE
PLUSEC1   = bardzo niska emisja substancji organicznych

GISCODE D1 = wolny od rozpuszczalników 

Opakowanie kanister 10kg

Składowanie ok. 12 miesięcy w fabrycznie zamkniętym opakowaniu, nie dopuszczać do przemarzania. Otwarte pojemniki dokładnie   
zamknąć, a zawartość szybko zużyć. Przed zastosowaniem kilkakrotnie wstrząsnąć kanistrem.

Ponosimy pełną odpowiedzialność za wysoką jakość naszych produktów. Zalecenia dotyczące odróbki zostały opracowane na podstawie wieloletnich doświadczeń. Są to jednak
zalecenia ogólne, które nie gwarantują zachowania właściwości produktu, ponieważ nie mamy wpływu na warunki panujące na placu budowy oraz na jakość wykonywania prac.  

Przygotowanie podłoża

Stosowanie materiału
ARDEX  P 52 READY jest gotowy do użycia. Przed zastosowanie
kilkakrotnie wstrząsnąć opakowaniem.
Powłokę gruntującą równomiernie rozprowadzać na powierzchni za
pomocą szczotki, pędzla lub wałka. Przed wykonaniem dalszych prac,
odczekać do pełnego wyschnięcia, aż powstanie sucha i  cienka
warstwa.
Minimalna temperatura podłoża powinna wynosić +10°C.   

Uwaga
Nie zaleca się stosowania gruntu ARDEX P 52 READY w obszarach
zewnętrznych oraz trwale narażonych na działanie wilgoci. Czas
schnięcia wynosi ok. 90 minut do 3 godzin i zależy od chłonności
podłoża i warunków na placu budowy. Wyższe temperatury i niska
wilgotność powietrza skracają, a niższe temperatury i wyższa
wilgotność wydłużają czas schnięcia. Przy aplikacji gruntu na stare
podłoża zwrócić szczególną uwagę, aby pozostałości szpachli i klejów
były wodoodporne, odpowiednio zwarte, nośne dla następnie
wykonywanych prac oraz dobrze przylegały do podłoża. Nałożoną
powłokę pozostawić do wyschnięcia na noc. Rozpuszczalne w wodzie
resztki mas szpachlowych i klejów (np. zawierające ług siarczynowy)
całkowicie usunąć. W przypadku pozostałości klejów na bazie żywic
poliuretanów i epoksydowych oraz powłok bitumicznych jako warstwy
sczepnej użyć ARDEX P 82.  

Wskazówka
Prosimy przestrzegać zapisów zawartych w karcie charakterystyki substancji
niebezpiecznych. Chronić przed dziećmi. Podczas nakładania i wysychania zadbać
o właściwą wentylację pomieszczenia! Unikać jedzenia, picia i  palenia podczas
prac z tym produktem. W przypadku kontaktu z oczami czy skórą, natychmiast
dokładnie zmyć obficie wodą. Narzędzia wyczyścić bezpośrednio po wykonaniu
pracy wodą i mydłem. Produkt zawiera: mieszaninę 5-chloro-2-metylo-izotiazol-
3-onu i 2-metylo-izotiazol-3-onu.

Ochrona środowiska
Zawartość/pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi/regionalnymi/krajowymi/
międzynarodowymi przepisami. Nie wylewać do kanalizacji, zbiorników wodnych
lub gleby. Tylko opróżnione pojemniki przekazać do utylizacji. Pozostałości materiału
wysuszyć i traktować jako odpad budowlany/domowy. Pojemniki z pozostałością
materiału w formie pasty oraz zebranymi resztkami materiału podlegają utylizacji
jako odpady specjalne, niebezpieczne. 

Normy i wytyczne do uwzględnienia przy układaniu podłóg
– DIN 18  365                 Podłogowe prace okładzinowe 
– DIN 18  356                 Prace przy wykonaniu parkietu
– TKB-Formularz 8:        Ocena i przygotowanie podłoża pod podłogowe prace
                                        okładzinowe i układanie parkietu 
- TKB-Formularz 9:         Opis techniczny i przygotowanie podłogowych mas
                                        szpachlowych
- BEB-Formularz:            Wskazówki dotyczące oceny i przygotowania podłoży. 

Gęstość

1,0 do 1,1 g/cm2

Baza surowcowa

dyspersja na bazie żywicy syntetycznej

Proporcja mieszania

produkt gotowy do użycia

Czas schnięcia (+20°C)

Stosowanie w warunkach +20°C

Podłoże musi być suche, trwałe, nośne oraz pozbawione kurzu i warstw
zmniejszających przyczepność.




